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2 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Ogrodzenie panelowe ECO 4/4 typ 3W

KOLOR wg. RAL



3Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Ogrodzenie panelowe ECO 4/4 typ 4W

KOLOR wg. RAL



4 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Ogrodzenie panelowe ECO 4/4 typ 2W

KOLOR wg. RAL



5Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013ogrodzenie panelowe DUAL 5/4 typ 4W

KOLOR wg. RAL



6 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 ogrodzenie panelowe DUAL 5/4 typ 2W

KOLOR wg. RAL



7Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013ogrodzenie panelowe DURA 5/5 typ 4W

KOLOR wg. RAL



8 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 ogrodzenie panelowe DURA 5/5 typ 2W

KOLOR wg. RAL



9Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Panele ogrodzeniowe posesyjne



10 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 siatki plecione OGRODZENIOWE

SIATKA OCYNKOWANA

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

50x50
65x65
50x50
65x65
50x50
65x65

Ø2,50
Ø2,50
Ø2,80
Ø2,80
Ø3,00

Ø3,00

rolka

rolka
rolka
rolka

rolka

rolka

m2

m2
m2
m2

m2

m2

7,10

6,45
8,25
7,35

9,40

8,70

SIATKA OCYNKOWANA oraz POWLEKANA PCV

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

50x50
65x65
50x50
65x65

Ø2,00
Ø2,00
Ø2,50
Ø2,50

rolka

rolka
rolka
rolka

m2

m2
m2
m2

6,30

5,40
9,50
8,40

SIATKA BHP OCYNKOWANA

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

20x20
10x10

Ø2,00
Ø1,20

rolka

rolka

m2

m2

15,50

18,50

SIATKA IZOLA OCYNKOWANA

jedn.miary cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

0,7
0,7

m2

m2

4,90

4,50
0,8 m2 3,60

SIATKA IZOLA POWLEKANA

jedn.miary cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

1,0
1,0

m2

m2

5,70

5,40



11Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013siatka ocynkowana OGRODZENIOWA - system siatkowy

SIATKA OCYNKOWANA

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

50x50
65x65
50x50
65x65
50x50
65x65

Ø2,50
Ø2,50
Ø2,80
Ø2,80
Ø3,00

Ø3,00

rolka

rolka
rolka
rolka

rolka

rolka

m2

m2
m2
m2

m2

m2

7,10

6,45
8,25
7,35

9,40

8,70

SIATKA OCYNKOWANA oraz POWLEKANA PCV

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

50x50
65x65
50x50
65x65

Ø2,00
Ø2,00
Ø2,50
Ø2,50

rolka

rolka
rolka
rolka

m2

m2
m2
m2

6,30

5,40
9,50
8,40

SIATKA BHP OCYNKOWANA

jedn.miaryrodzaj pakowania cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

20x20
10x10

Ø2,00
Ø1,20

rolka

rolka

m2

m2

15,50

18,50

SIATKA IZOLA OCYNKOWANA

jedn.miary cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

0,7
0,7

m2

m2

4,90

4,50
0,8 m2 3,60

SIATKA IZOLA POWLEKANA

jedn.miary cena 1m2

[mm] [mm] [si] [PLN/m ]2

1,0
1,0

m2

m2

5,70

5,40



12 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 siatka powlekana OGRODZENIOWA - system siatkowy



13Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013zestawy słupków do ogrodzeń siatkowych



14 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Akcesoria ogrodzeniowe - system siatkowy ogrodzeniowy



15Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Akcesoria ogrodzeniowe - system siatkowy ogrodzeniowy



16 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Akcesoria ogrodzeniowe 



17Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Siatki zgrzewane



18 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Siatki zgrzewane specjalne - hodowlane



19Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013słupki ogrodzeniowe system - UNIVERPLAST



20 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 siatki leśne i do hodowli



21Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013siatki leśne i do hodowli



22 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 siatki leśne i do hodowli
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23Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013siatki leśne i do hodowli



24 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Druty kolczaste



25Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Bramy dwuskrzydłowe (uchylne) typu BORA



26 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Bramy przesuwne (samonośne) typu BORA



27Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Bramy przesuwne (samonośne) typu BORA



28 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Bramy ogrodzeniowe łukowe dwuskrzydłowe



29Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Furtki posesyjne



30 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Furtki typu BORA



31Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Bramy dwuskrzydłowe (uchylne) typu PROMO



32 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Bramy przesuwne (samonośne) typu ECONOMIC

FURTKI F-4W i F-P ECONOMIC

PARAMETRY furtek ECONOMIC

typ F-4W ECONOMIC typ F-P ECONOMIC

BRAMA PS-4W ECONOMIC

BRAMA PS-P ECONOMIC

typ PS-P SPECIAL

typ PS-P SPECIAL



33Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Furtki typu ECONOMIC

FURTKI F-4W i F-P ECONOMIC

PARAMETRY furtek ECONOMIC

typ F-4W ECONOMIC typ F-P ECONOMIC



34 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 Furtki UNIWERSALNE



35Cennik ważny od:  01.04.2013   podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%

2013Podmurówki betonowe prefabrykowane



36 podane ceny nie zawierają podatku VAT 23%Cennik ważny od:  01.04.2013   

20
13 elementy ogrodzeniowe - BETONOWE






